. ExpIIci t I f. 307r

••• Geben zw Rom zw sandt Peter nach Christi
gepurt tawsandt vierhundert und in dem newn
undsibenezigsten jar an dem achten tag des
mayas und in dem achtenn jar unsers romischen
piseholffs ambptss. Explieit copia bu~e domini
Sixti pape quarti de psalterio beate ~irgin1s

ubi de uno Rosario date v. annos indulgenciarum
et totidem karenas.

COFia bulle indul~enciarQ~ alegate Alexandro
, Forliniensi omnibus fratribus et sororibus

de Rosario sancte Karie concessarum.

g)

f)

e)

ad e)

r
Explicit: f. 308 Cod. 53/275
••• Datum Roma apud aanetum Petrum anno inear-
naeionia dominice millesimo quadringentesimo
septuagesimo nono octavo idus maij [Rom,
1479 V 8) pontifieatus nostri anno octavo.
Explicit bulla Rosarij sive psalterij domini
Sixti 'pape quarti de approbacione eiusdem
psalterij eum indulgeneiis quinque annorum et
totidem quadragenarum.

Ineipit de indulgeneiis et miraeulis psalterium
gloriosissime vir~inis Marie eoneernentibus aaee. XV fine

'v
Ineipit: f. 308
Elueidantibus divine gratie misteria mereedem
gloriosam ao eopiosam repromisit etern~ Dei
sapieneia iuxta illud Eeeli. XXIIII ca • Qui
elucidant ma vitam

v
Explicit: f. 309
• •• TeX regum domini dominancium filius Dei.
amen.

ad g)

1)

m)

Seeuntur xvj causa sive raciones guare in
psalterio Marie virginis dieuntur eentum et
quinquaginta Ave Maria.

Incipit: f. 310r

Prima racio est, quam in psalterio •••

v
Explicit: f. 313
••• manu tenere omni eum virtute deberent.

Secuntur tredecim raeiones sive eause guare in
psalterio beate Uarie dieuntur quindeeim Pater
noster.

Incipit: f. 313v

Prima raeio est propter trea personaa sanetiaaime
trinitatis in qua sunt q,uinq,ua •••

Explicit: f. 316r

••• pro omni horoine aalvando aingul~rissime

distinctiaaime et prQpriisaime paciebatur.

De utilitate et fruetu xv Pater nester.

Incipit: f. 316r

Legimus de sancto Bernhardo et cum longo tem
pore •••

Explicit: f. 316v

••• in ~egno patria mei et nijs dictis diaparuit
ab 190.

Secuntur exposieionea pulcherrime super Pater
nester a virgine Maria euidam devoto sibi
revelate.

Incipit: f. 316v

Primo in hune modum sie: Pater noster, gui es
in cella.•••

Explicit: f. 319v

••• et suum Pater noster ad huc ignoram.

61

saee. XV fine

aaee. XV fine

saee. XV fine

saee. XV fine

n)

0)

p)

q)

r)

s) [Alanus' de Ruue]

Secuntur triginta fructus oracionis dominiee
per Mariam virginem revelati.

v
Incipit: f. 319
Primus fructus oracionis dominiee est. qui eam
dicentss devote habebunt Deuro •••

r
Explieit: f. 321
••• et sanctorum ver! eonvineuntur.

Secuntur excellencie oracionis dominiee per
v irginem Mariam euidam devote pateteete

Ineipit: f. 321
r

Oraeio dominiea debet frequenter et devote a
quolibet fideli diei

r
Explieit: f. 321
••• Martino et Nieolao sanetisque patribus.

SequitUr oraeio dominiea devote e~osita.

Ineipit: f. 321
r

Pater nester exeelsus inereatione suavia in
amara •••

Explicit: f. 321 v

••• libera noa a male presenti prsterito et
future amen.

[Historia da ima~ne virjinis Mariae]

v
Incipit: f. 321 0
Omnia que tempore 3 phisieoruro. Fluminuro
mors rapiuntur corpora nostra ••• Sie inquit
Seneea l~ij epistola. Et quam iuxta beati
Gregorii ••• Cf. 322r:] Sequitur nune historia.
Eo tempore qua •••

Explieit: f. 323
r

••• saeriate nostre habemus. Explieit historia
de y.magine virginia Marie que habetur in Moravia
in eivitate Brunense in eonventu Aueustinense
apud a. Thomam.

Kota virtutem Agnus Dei.

Ineipit: f. 323
r

Balsamus et munda cera eum erlsmate uneta /
Confieiunt agnum •••

Explicit: f. 323r

••• integra tota. / 1493.

Ineiuit traetatus resoonsorius magistri ~lani

de Rune de usalterio beate virginis ad venerabi
le~ dominum ·terrieum de Cluniaeo eoise~pUE

Torniaeensem

Ineipit: f. 323
v

Laudate sie dominum JhesUJn Christum et Mariam in
psal~erio fidelibus euro vestris omnibus •••

Explieit: f. 362
r

••• regnans in seeula seeulorum amen. Et finitus
est iate traetatus per manus fratris Rupperti
Käsrer ex Salisburgo anno 1494 in die saneti
Servaeii epiaeopi et eonfessoris ete.

Cod. 53(275

u)

/276 a)

103

Cod. 55/288:

aaec. J:Y'
Papier
190 fol.
215 x 148 mm
2 col.(ab f. 18)

cf. Gottlieb G 52
-[Etikette]

Cod. 54/276:

aaec. J:Y' fin.
Papier
554 fol.
208 x 142 mm

Cod. 53/275

Ine1pit: ·f. 1r

Convertim1ni ad me in toto corde vestro •••
Ita seribitur Johelis 2. originaliter et in
epistola hodierna transumptire et oceasionaliter.
Karissimi, lieet omni tempore teneamur •••

. 'v
Explicit: f. 67 (p. 134)
••• Ecce predixi vobis. Explicit posti~la dis
eipuli ••• collecta ex postillis illorum docto
rum, ex postilla Nicolai de Lira et ex postilla
Nicolai de Gorra et ex postilla sancti Thome de
Aquino et ex postilla Pertrandi domini eardi
na11s super epistolas per quadragesimam et ex
sermon1bus Jaeobi Januensis ••• Explicit postilla
discipul1.

[:t:. 1r ,) ••• scriptua per venerabilem patrem
Vdchaelem Savrmayr.

Incipit postilla discipuli seeundum sensum
l1tteralem super eoistolas et ewangelia per
quadragesima~ ex diversis doetorihus